
НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

вул.Грушевського, 24, м.Новий Розділ, Стрийський район. Львівська обл. 81652, тел. (03-261)3-12-95 
Код ЄДРПОУ: 44306232 МФО: 820172 УДКСУ у м. Миколаїв Стрийського району. 

Офіційний сайт міста: ЬПрз://поуууго2сіі1-§готасіа.§оу.иа; е-таі1: ург.]к§2021(§§таі1.сот

2026 р.

НАКАЗ

м. Новий Розділ №

Про присвоєння адреси 
об’єкту нерухомого майна

Розглянувши заяву Крижанівського Андрія Михайловича про присвоєння 
адреси об’єкту нерухомого майна -  житловому будинку еадибного типу, збудованому 
на влаеній земельній ділянці (кадаетровий номер 4610800000:01:007:0042) по вул. 
Кравченко У. в м. Новий Розділ Львівеької облаеті, беручи до уваги Витяг з Реєетру 
будівельної діяльноеті Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва -  
Реєетрація декларації про готовність до експлуатації об’єкта за амністією 
(реєстраційний номер ІУ161251217762 від 18.12.2025р.), технічний паепорт, 
складений ДП ТЗОВ ПБП «Контур» Новороздільським міеьким бюро технічної 
інвентаризації, етаном на 13.11.2025р. відповідно до Закону України „Про 
регулювання міетобудівної діяльноеті”, поетанови Кабінету Мініетрів України від 7 
липня 2021 р. № 690 «Про затвердження Порядку приевоєння адрее об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна» та рішенням Новороздільської міської ради 
від 25.03.2021р. № 206 «Про затвердження Положення про управління житлово- 
комунального господарства Новороздільської міської ради»,

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна -  житловому будинку садибного типу, 
адресу:

Україна, Львівська область, Стрийський район, Новороздільська 
територіальна громада, м. Новий Розділ, вул. Кравченко У., б. 78

2. Відділу архітектури та міетобудуваиня:
2.1 забезпечити оприлюднення даного наказу на офіційному веб-сайті 

Новороздільеької міеької ради;
інформації2.2 забезпечити внееення 

будівництва до Реєетру будіве і̂,
3. Контроль за викон

Начальник Управління Ж,

іня адреси об’єкту

Андрій БІЛОУС


